0 1077 2015

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Preforio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

A,

0 10TT 2015

Deliberazione del Presidente della Provincia di Benevento n. _/ i 2 é{ del

OGGETTO: PATROCINIO MANIFESTAZIONE DI PRESENTAZIONE VOLUME DI MICHELE
RAFFA “ENERGIA E SVILUPPO. FARE IMPRESA SALVANDO LA TERRA”.
ATTO DI INDIRIZZO

L'anno duemilaquindici, il giorno L&A/\,O del mese di Qﬁ{) W alle ore *{3-09
presso la Rocea dei Rettori € presente il Presidente della Provincia avv. Claudio Ricci per deliberare sull'argomento in
oggetto indicato.

Partecipa il Segretario Generale Dott. Franco Nardone

IL PRESIDENTE

Preso atto
-che lunedi 5 ottobre 2015, alle ore 17.30, presso 1’Aula Consiliare della Rocca dei Rettori, sara presentato il

volume di Michele Raffa “Energia ¢ sviluppo. Fare Impresa salvando la terra” (E.S.L);

-che la presentazione sara affidata ai docenti dell’Universita del Sannio Mario Raffa e Federico Rossi,
nonché dallo stesso Rettore Filippo De Rossi;

-che 1 lavori saranno conclusi dal Sottosegretario di Stato alle Infrastrutture Umberto Del Basso De Caro;
Rilevata la necessita di concedere il patrocinio all’evento in considerazione sia del tema trattato che del
rilievo dei Relatori chiamati ad illustrare al pubblico i contenuti della pubblicazione;

Sottolineato che la concessione del patrocinio morale all’evento non comporta alcuna spesa per il Bilancio;
Dato atto che, trattandosi di atto di indirizzo non comportante spese per il Bilancio, la presente delibera non
necessita del parere di regolarita tecnica, né di quella contabile;

Per tutto quanto espresso in premessa
DELIBERA

1. Di concedere il patrocinio morale dell’Ente Provincia per la presentazione, fissata per lunedi 5 ottobre
2015del volume di Michele Raffa “Energia ¢ sviluppo. Fare Impresa salvando la terra” (Edizioni
Scientifiche Italiane) presso 1’ Aula Consiliare della Rocca dei Rettori, sede della Provincia;

2. Di dare atto che nessuna spesa grava sul Bilancio dell’Ente in conseguenza dell’adozione del presente
dispositivo;

3. Di demandare al Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza, AA.GG. e Sistemi
Informativi della Provincia [’adozione di tutti gli atti conseguenti al presente provvedimento.



Verbale letto e sottoscritto

}rnr Cla d RIC
|

I 'ﬁ:Mﬂb lxlfti};)i; %5} “ | (‘avj g\w\f‘}l\]\ﬁu? y .”\ ! (;-\-;/Q\
FJI. 0&%6/0 | Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ pubblicata all’Albo in data 0Tt 2015 per
rimanervi per 15 giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. ]Ligs vo 18.8.2000, n. 267 e
dell’art. 32, comma 5, della Legge n. 69 del 18.06.2009.

\;#GRETARIO GENERALE IL PRESI?ﬁNTE DELLA PROQVINCIA
r. Franco

<

)2 SEGRETARIQ GENERALE

Si dichiara che la suestesa deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio e all’Albo on line
secondo la procedura prevista dell’art. 32 comma 5 della Legge n. 69 del 18.06.2009 per
quindici giorni consecutivi dal

Si attesta, pertanto, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del

D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267, in data decorsi 10 giorni dalla sua

pubblicazione.

Ii

IL RESPONSABILE SERVIZIO AA.GG. IL SEGRETARIO GENERALE
(dr.ssa Libera Del Grosso) (dr. Franco Nardone)

Copia per

PRESIDEN@E;Z;LA PROVINCIA il prot. n.

SETTORE Tehibiv . prot. n.

SETTORE il prot. n.

SETTORE il prot. n.

Revisori dei Conti il prot. n.



